



העתון הרשמי

של

ממשלת פלשתינה (א"י)

יוצא לאור ברשות הממשלה

23 בדסמבר 1926.

גליון מיוחד

ירושלים

אותות כבוד.

אותות הכבוד דלקמן שהודו מלכותו הואיל ברוב חסרו להעניק לפקידי ממשלת פלשתינה (א"י) ולאחדים מתושביה בהודמנות יום הולדתו של הוד מלכותו, ביום 3 ביוני 1926, נמסרו ע"י דוד מעלתו הנציב העליון בקבלת פנים רשמית שנערכה בבית-הממשלה ביום 9 בדסמבר, 1926, יום השנה לשחרורה של ירושלים.

קולונל הירון מלא שרות חשוב לאין-ערך בתור מנהל מחלקת הבריאות
מאז תחלת השלטון האזרחי בשנת 1920.

ליוזננט קולונל פרידניק גירלד פיק נתמנה למפקד האורדר המצוין ביותר
של הקיסרות הבריטית.

ליוזננט קולונל פיק היה במשך השנים האחראי לסדר הלניון
הערבי ולשמירת הבטחון הצבאי בעבר הירדן מזרחית והצליח למלא את
שני הפקדיו בתנאים קשים ביותר.

דר. רופרט ברייארקליף נתמנה להיות קצין האורדר המצוין ביותר של
הקיסרות הבריטית בגלל הצטיינותו בשרותו בתור קצין בצבא
הרפואי הממלכתי.

מר אלן לוגאן קירקבריד נתמנה להיות קצין האורדר המצוין ביותר של
הקיסרות הבריטית.

מר קירקבריד מלא שרות חשוב מאד בתור עוזר לציר בריטניה הראשי
בעמן, ביחוד בקשר עם התנפלות הוואהבוס סמוך לעמן בשנת 1924.
שאו הראה אומץ-לב ומרץ רב בטפלו במצב עיניים מסיכן.

מר משה דובן נתמנה להיות קצין כבוד באורדר המצוין ביותר של
הקיסרות הבריטית.

מר דובן מלא שרות חשוב לממשלה פלשתינה (א"י) בנהלו בכשרון
משפטים בנידון קרקעות ממשלתיים.

סולימן ביי תוקאן נתמנה להיות קצין-כבוד באורדר המצוין ביותר של
הקיסרות הבריטית.

סולימאן ביי תוקאן בתור חבר במיעצה הפלשתינאית (א"י) הראשונה
ואח"כ בתור ראש העיר החשובה שכם, מלא שרות צבאי חשוב מאד.

המפקח הבריטי הנרי דוד גרנט, צלב צבאי, נתמנה להיות חבר האורדר המצוין
ביותר של הקיסרות הבריטית.

המפקח גרנט הראה הצטיינות ראויה לשמה במלאו את חובתו בתור סרנינט
ראשי של המחלקה הבריטית של הבולשת הפלשתינאית (א"י)

דר. חלים אבו רחמה נתמנה להיות חבר-כבוד באורדר המצוין ביותר של
הקיסרות הבריטית.

ד"ר חלים אבו רחמה המשמש עתה בתור מנהל מחלקת הבריאות בעבר
הירדן מזרחית מלא שרות חשוב בתור פקיד מחלקת הבריאות של ממשלת
פלשתינה (א"י) ביחוד בקשר עם סדור המלחמה במלריה במחוזות צפת
ושכניה וההוצאה לפועל של אמצעי המלחמה הזאת.

עבדאלה אפי קארדום נתמנה להיות חבר-כבוד באורדר המצוין ביותר של
הקיסרות הבריטית.

עבדאלה אפי קארדום שרת בכשרון בתור פקיד מחוזי במחוז ירושלים
מאז הוסר הממשלה האזרחית, והוא נפצע פעמים במלאו את חובתו.

ראפיק ביי בידון נתמנה לחבר-כבוד כאורדר המצוין ביותר של הקיסרות הבריטית.

ראפיק ביי בידון מלא את חובתו בתור פקיד מחוזי במחוז הצפון משנת 1920 ואילך ובתפקיד זה מלא שרות חשוב.

מר אשר בן-דוד נתמנה לחבר כבוד של האורדר המצוין ביותר של הקיסרות הבריטית.

מר אשר בן-דוד המשמש עתה במחלקת המכס, האכסיון והמסחר שרת שרות חשוב בתור קצין במשמרה הפלשתינאית (א"י).

אחמד סייף אלדין אפי אל חוסיני נתמנה לחבר כבוד כאורדר המצוין ביותר של הקיסרות הבריטית.

אחמד סייף אלדין אפי אל חוסיני עבד עבודה חשובה בתור ראש עיריית לוד בשפרו ובשכללו את אזור העירייה העומד תחת הנהלתו.

סרג'נט ויליאם וטסון דנטון, בעל מדליה צבאית, קבל את המדליה האזרחית של האורדר של הקיסרות הבריטית כשביל שרות ההצטינות.

סרג'נט דנטון שרת באמונה ובמסירות במחלקה הבריטית של הבולשת הפלשתינאית (א"י).